F&ONER' PRODUKTINFORMATIONEN

SCHOLLER

Artikelnummer: 34001558
Laugendreieck Pur

Zartblattriger Butter-Plunderteig in handlicher Dreiecksform mit herzhafter
Belaugung, vorgegart. 2 x 30 Stiick a 100 g, 6 kg

Conveniencegrad: Il - Vorgegart

Erndhrungsvorteile: @;/‘a M

Basisinformationen:

Inhalt pro VE: 60 Stiick
Gewicht pro Stiick: 100 g
Nettogewicht pro VE: 6 kg

Extraviel Volumen

Produktvorteile:

- Aufmerksamkeitsstarke, attraktive Form fiir mehr Abwechslung in lhrer Snack-Theke
- Handwerklich-rustikaler Charakter durch knusprige Blatterung

- Ideal zu belegen und somit die optimale Alternative zum Sandwich und Brotchen

- Lange Frischhaltung durch hochwertigen Butterplunder-Teig.

Zubereitung:

-Backofen

Bei Raumtemperatur ca. 15 Min. antauen, im vorgeheizten Ofen bei 165 - 175 °C (HeiBluft) ca. 20-22 Min. mit Schwaden
(Wasserdampf) backen.

-Kombidampfer

Bei Raumtemperatur ca. 15 Min. antauen, im vorgeheizten Ofen bei 165 - 175 °C (HeiBluft) ca. 20-22 Min. mit Schwaden
(Wasserdampf) backen.

-Zubereitungshinweis

Bei Raumtemperatur ca. 15 Min. antauen, im vorgeheizten Ofen bei 165 - 175 °C (HeiBluft) ca. 20-22 Min. mit Schwaden
(Wasserdampf) backen.

-Aufbewahrung

*** Bei -18 °C mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!
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Artikelnummer: 34001558
Laugendreieck Pur

Bezeichnung des Lebensmittels (gem. LMIV):

Belaugtes Butter-Plunderteigdreieck, vorgegart, tiefgefroren

Zutaten:

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (18%), VOLLEI, Zucker, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Emulgator (E472e),
Saureregulator (E524).
Kann Spuren von SCHALENFRUCHTEN und SESAM enthalten.

Die hier bereitgestellten Zutatenlisten beziehen sich auf das bei Bestellung giiltige deutsche Sortiment und werden regelmaBig aktualisiert. Der Kaufer sollte bei Vorliegen einer Unvertréglichkeit stets die
Zutatenliste auf der Verpackung aufmerksam lesen. MABGEBLICH SIND AUSSCHLIEBLICH DIE ANGABEN AUF DEM ETIKETT!

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:

- Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse (Weizen)
- Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse
- Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse

Die hier bereitgestellten Informationen beriicksichtigen nicht geringfiigige Spuren dieser Substanzen in den Produkten. Wir kennzeichnen auf der Verpackung freiwillig auch mogliche Spuren der allergenen
Zutaten, wenn sie nicht als Zutat, sondern durch die Herstellung von anderen Produkten auf den gleichen Produktionsanlagen in das Produkt gelangen kénnten.

Sonstiges:

- Enthalt Jodsalz

Nahrwerte pro 100 g

Energie 1568 kJ

374 keal

Fett 179
davon gesittigte Fettsauren 12¢

Kohlenhydrate 45¢g
davon Zucker 32¢

Ballaststoffe 31¢g

Eiweil} 864¢

Salz 15¢g

Ideal fiir: OO@
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Artikelnummer: 34001558

Laugendreieck Pur
Legende:

Ernahrungsvorteile Verzehranlasse
@ OK: Diese Produkte enthalten keine nach § 9 ZZulV auf Speisekarten O Friihstiick

kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe wie Farbstoffe oder Geschmacksverstarker.

Vegetarisch: In Lebensmitteln, die mit diesem Symbol gekennzeichnet sind, sind in
Bezug auf Erzeugnisse tierischen Ursprungs ausschlieBlich solche verarbeitet, die
vom lebenden Tier stammen (Milch und Milchprodukte, Hiihnereier und Erzeugnisse
von Bienen). Dies gewahrleisten wir bei allen Zutaten und Verarbeitungshilfsstoffen,
die wahrend der gesamten Herstellung, Be- und Verarbeitung absichtlich zugesetzt
oder verwendet werden. Der Zutaten-Begriff schlieBt Zusatzstoffe, Tragerstoffe,
Aromen sowie Enzyme ein.

Snacking

e Tagungspause

Inhaberin der auf der Website verwendeten Marken MOVENPICK, SCHOLLER, SCHOLLER BACKWAREN, SMARTIES, KIT KAT, BUM BUM, KAKTUS, PIRULO, 10 FOR TWO, CARETTA,
HIMBI, POP, MILK FLIP, NUCKI, OMA'S LANDKUCHEN, Original WAGNER ist die Société des Produits Nestlé SA., Vevey, Switzerland. Inhaberin der auf der Website verwendeten
Marken Oreo, Milka und Toblerone ist die Mondeléz International group. Inhaberin der auf der Webseite verwendeten Marke Nuii ist die Froneri International Limited. Dritten ist
die Nutzung und Verwendung samtlicher Marken, Logos und Kennzeichen untersagt.
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